
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-347 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2020 m. gruodžio 12 d.

Nr. 2020-347



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-347 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 4
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  4
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  4
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  4
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  5
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 5
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 5
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  5
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 5
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  5
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  5
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  6

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 6
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  6
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  6
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  6
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  6

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  6
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  6
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 13
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  14

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ................................  98
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ............................................................. 99
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 107
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  110
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  112



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-347 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Biržų rajono Medeikių žemės ūkio bendrovė, kodas 154771488
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Parovėjos sen., Medeikių k., Biržų g. 32
Pranešimo Nr. 4949894

Biržų rajono Medeikių žemės ūkio bendrovės (kodas 154771488, toliau bendrovė) nariams
Pranešame, kad 2020.m. gruodžio  22.d. 9 val šaukiamas neilinis visuotinis bendrovės narių susirinkimas (toliau -
Susirinkimas)
Susirinkimo vieta - bendrovės buveinės adresu Biržų g.32, Medeikiai Biržų rajonas.
Narių registracija -2020.m. gruodžio 22 d.nuo 8.30 val. iki 8.55 val.
1. Susirinkimo darbotvarkė :
1. Dėl ŽŪK "Kupiškio grūdai"pajų pardavimo

Susirinkimas šaukiamas Bendrovės direktoriaus iniciatyva (
2020-12- 10 d.Įsakymas Nr.30)

Su Bendrovės turimais dokumentais , susijusiais su Susirinkimo darbotvarke, galima susipažinti Bendrovės buveinėje
( buhalterijoje)darbo valandomis.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

UAB "Spectrum Jazz", kodas 302665304
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kolektyvo g. 7C
Pranešimo Nr. 4949217

Pranešame, kad UAB "Spectrum Jazz", į. k. 302665304, buveinės adresas Kolektyvo g. 7C, Vilnius, duomenys apie
įmonę kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, yra likviduojama. Vienintelio akcininko sprendimas likviduoti įmonę
priimtas 2020 m. gruodžio 08 d.

- - -

MB "Brandi mėsa", kodas 305115461
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Šakių sen., Giedručių k., Valių g. 25B
Pranešimo Nr. 4949279

MB "Brandi mėsa", įm. k. 305115461, registruota adresu Šakių raj., Giedručių k., Valių g. 25B., Lietuvos Respublika,
mažosios bendrijos narių susirinkimo sprendimu likviduojama MB "Brandi mėsa", nuo 2020-12-08. Likvidatoriumi paskirta
Aušrelė Štrimaitienė, gyvenamoji vieta Šakių r. sav., Šakių m. Kęstučio g.16-2, e-paštas: astrimaitiene@gmail.com.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-347 Puslapis 4

Bekker firma "LINIJA", kodas 120887639
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Smetonos g. 6-3
Pranešimo Nr. 4949390

Trečias pranešimas

Vadovaudamiesi Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.112 straipsniu pranešame, kad 2020 m. spalio 1 d. savininko
sprendimu nuspręsta likviduoti Bekker firmą "LINIJA".
Likviduojamas juridinis asmuo - Bekker firma "LINIJA"; juridinio asmens teisinė forma - individuali įmonė; buveinės
adresas - A. Smetonos g. 6-3, Vilnius; juridinio asmens kodas - 302620394; registras, kuriame kaupiami ir saugomi
duomenys apie juridinį asmenį - Juridinių asmenų registras.
Bekker firma "LINIJA" likvidatoriumi paskirtas Audrius Vaičiūnas.
Dėl informacijos kreiptis: Advokatų profesinė bendrija "Vaičiūnas ir Vaičiūnas", Kaštonų g. 4, Vilnius, tel. Nr. 8 5 2130381,
el. paštas: info@vaiciunas.lt.

- - -

MB "Mėsos guru gamyba", kodas 304922338
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Šakių sen., Giedručių k., Valių g. 25B
Pranešimo Nr. 4949876

MB "Mėsos guru gamyba", kodas 304922338, registruota buveinės adresu Šakių r., Giedručių k., Valių g. 25B.,
Lietuvos Respublika, mažosios bendrijos narių susirinkimas sprendimu likviduoja MB "Mėsos guru gamyba" nuo
2020-12-08. Likvidatoriumi paskirta Aušrelė Štrimaitienė, gyvenamoji vieta Šakių r., Šakių m. Kęstučio g.16-2, e-paštas
astrimaitiene@gmail.com.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

Uždaroji akcinė bendrovė "Emons Spedition" Vilnius, kodas 300621241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 7
Pranešimo Nr. 4949219

Pranešama, kad Uždaroji akcinė bendrovė "Emons Spedition" Vilnius, Juridinio asmens kodas: 300621241, registruotos
buveinės adresas: Metalo g. 7, Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys apie įmonę kaupiami VĮ Registrų centras, keičia
pavadinimą į VAB-Logistik UAB.

- - -

UAB "BALKŪNAS IR KO", kodas 124100519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 14-74
Pranešimo Nr. 4949280

Informuojame, kad UAB "BALKŪNAS IR KO" pavadinimas akcininko sprendimu keičiasi į UAB "V3 Installation Solutions".



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-347 Puslapis 5

- - -

UAB "Uniform Advertising", kodas 301744656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 2
Pranešimo Nr. 4949385

Pranešame, kad UAB "Uniform Advertising", juridinio asmens kodas 301744656, buveinės adresas Vilnius, Kalvarijų g.
2, keičia savo pavadinimą į Packman, UAB.

- - -

UAB "Vilkokšnio vingis", kodas 302612935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Grendavės sen., Žydkaimio k., Žydkaimio g. 15
Pranešimo Nr. 4949392

UAB "Vilkokšnio vingis" pavadinimas keičiamas į UAB "Stockshot".

1.10 Pertvarkymas

UAB "Palanga Logistics", kodas 304588874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 4949384

Vadovaudamasi LR CK 2.104, 2.112 straipsniais, pranešu, kad nuo 2020 m. gruodžio 11 d. aš, Raimonda Šlušnienė,
įmonės UAB "Palanga Logistics", į/k 304588874, buveinės adresas Klaipėda, Taikos pr. 24 - 13, vienintelė akcininkė
nusprendžiu pakeisti įmonės pavadinimą ir teisinę formą iš ribotos civilinės atsakomybės juridinio asmens uždarosios
akcinės bendrovės į ribotos civilinės atsakomybės privatųjį juridinį asmenį - mažąją bendriją MB "Pamario Valdos".
UAB "Palanga Logistics" teisinės formos pakeitimas į mažąją bendriją įtakos bendrovės įsipareigojimų vykdymui Jūsų
bendrovei neturės. Su pertvarkymo dokumentais galima susipažinti adresu Klaipėda, Taikos pr. 24 - 13.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-347 Puslapis 6

1.17 Kiti pranešimai

UAB "Krupis", kodas 304759040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Reikjaviko g. 1-70
Pranešimo Nr. 4949281

UAB "Krupis" , 304759040, Klaipėda, Reikjaviko g. 1-70 didina įstatinį kapitalą nuo 10000 EUR iki 20000 eur išleidžiant
naujos emisijos akcijas 400 vnt., kurių nominali vertė yra 25 eur.

- - -

UAB "Insolvency group", kodas 302726198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 4949282

Prarastus "MANN LINES", UAB (304045191) įstatus laikyti negaliojančiais.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Nėra naujų pranešimų

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

UAB "BIOKAITRA", kodas 302482922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Kauno g. 120
Pranešimo Nr. 4949393

- - -

"Gusania", UAB, kodas 304827413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Vokės g. 24
Pranešimo Nr. 4949895

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

MB "Brandykla", kodas 305669069



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-347 Puslapis 7

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Šakių sen., Giedručių k., Valių g. 25B
Pranešimo Nr. 4950069

Įregistravimo data: 2020-12-11. Vadovas: MARTINAS EIMUTIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Priority projects, kodas 305668348
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Skroblų g. 7
Pranešimo Nr. 4950070

Įregistravimo data: 2020-12-11. Vadovas: JELENA GABALIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

IĮ Kirstin, kodas 305669083
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Židikų sen., Ukrinų k., Vakarų g. 6
Pranešimo Nr. 4950071

Įregistravimo data: 2020-12-11. Vadovas: KRISTINA DOBROVOLSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Taboo Solutions", kodas 305668355
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jurbarko g. 2A
Pranešimo Nr. 4950072

Įregistravimo data: 2020-12-11. Vadovas: EGIDIJUS GEGECKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Laimingas Prienų kraštas, asociacija, kodas 305668387
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, V. Kudirkos g. 40
Pranešimo Nr. 4950073

Įregistravimo data: 2020-12-11. Vadovas: MINDAUGAS RUKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Montveda", kodas 305668405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmariai, Tvenkinių aklg. 5
Pranešimo Nr. 4950074

Įregistravimo data: 2020-12-11. Vadovas: DONATAS RIDULIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Lietuvos didžiosios kunigaikštienės Birutės karininkų šeimų moterų sąjungos Šiaulių draugija, kodas
305668412
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-347 Puslapis 8

Buveinės adresas: Šiauliai, Lakūnų g. 3
Pranešimo Nr. 4950075

Įregistravimo data: 2020-12-11. Vadovas: INGA DILIENĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Nona project, kodas 305669425
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4950076

Įregistravimo data: 2020-12-11. Vadovas: ANDREJUS DAŠČENKA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Silva Baltica II", kodas 305669432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 2
Pranešimo Nr. 4950077

Įregistravimo data: 2020-12-11. Vadovas: REDA VELDE, Direktorė. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Knitting nave", kodas 305668782
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 4950078

Įregistravimo data: 2020-12-11. Vadovas: INDRĖ GAGAITĖ-ŽVYBĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Auvix group, kodas 305669140
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 19A-21
Pranešimo Nr. 4950079

Įregistravimo data: 2020-12-11. Vadovas: VIKTORAS ANDRIJANOVAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Fuel logistics group, kodas 305669457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Kuprioniškių k., Vilties g. 11
Pranešimo Nr. 4950080

Įregistravimo data: 2020-12-11. Vadovas: VADIM DOLŽENKO, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

IĮ "DST darbai", kodas 305669471
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Vadoklių sen., Mikėnų k., Beržų g. 3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-347 Puslapis 9

Pranešimo Nr. 4950081

Įregistravimo data: 2020-12-11. Vadovas: DEIVIDAS SVIKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Emploera", kodas 305669489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 15
Pranešimo Nr. 4950082

Įregistravimo data: 2020-12-11. Vadovas: VIRGINIJA ŠLEŽAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Opus Artis, kodas 305668978
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 21-2
Pranešimo Nr. 4950083

Įregistravimo data: 2020-12-11. Vadovas: SIMAS SKREBIŠKIS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Zeply LT, kodas 305668992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4950084

Įregistravimo data: 2020-12-11. Vadovas: ANDREI BULGAKOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Fundvest UAB, kodas 305667997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4950085

Įregistravimo data: 2020-12-11. Vadovas: RASMUS KLAASSEN, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "FM INVESTICIJOS", kodas 305668711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 441B
Pranešimo Nr. 4950086

Įregistravimo data: 2020-12-11. Vadovas: EDGARAS PILIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Uniterma", kodas 305668736
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-347 Puslapis 10

Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškio sen., Žagarių k., Balandžių g. 5
Pranešimo Nr. 4950087

Įregistravimo data: 2020-12-11. Vadovas: DONATAS UTMANAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Laisvės 18", kodas 305668743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 44
Pranešimo Nr. 4950088

Įregistravimo data: 2020-12-11. Vadovas: VYTAS PAGUŽINSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Pačiulis, kodas 305668768
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 2-10
Pranešimo Nr. 4950089

Įregistravimo data: 2020-12-11. Vadovas: VIKTORIJA ŽVINKLIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Remounit", kodas 305668362
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Pajevonio sen., Užbalių k., Karalkrėslio g. 9-2
Pranešimo Nr. 4950090

Įregistravimo data: 2020-12-11. Vadovas: TITAS PETRAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija Svajonių būsto statyba, kodas 305668394
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, I. Kanto g. 18
Pranešimo Nr. 4950091

Įregistravimo data: 2020-12-11. Vadovas: ARVYDAS STANISLOVAS ŠUSTAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "ER.IN", kodas 305669101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 5-101
Pranešimo Nr. 4950092

Įregistravimo data: 2020-12-11. Vadovas: VITA ŽUTAUTAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 100000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB ELRAMA, kodas 305669119
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 97-R2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-347 Puslapis 11

Pranešimo Nr. 4950093

Įregistravimo data: 2020-12-11. Vadovas: RAMŪNAS ELVIKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Menas kartu, kodas 305669126
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Lindiniškių k., Vijoklių g. 21B
Pranešimo Nr. 4950094

Įregistravimo data: 2020-12-11. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VMG Klaipėda", kodas 305669133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 68
Pranešimo Nr. 4950095

Įregistravimo data: 2020-12-11. Vadovas: PETRAS LEKNIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 100000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB 108 sprendimai, kodas 305668729
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Zikaro g. 63
Pranešimo Nr. 4950096

Įregistravimo data: 2020-12-11. Vadovas: MINDAUGAS VIDUGIRIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Įmonių fabrikas", kodas 305669076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Bukonių sen., Petrašiūnų k., Mačionių g. 7
Pranešimo Nr. 4950097

Įregistravimo data: 2020-12-11. Vadovas: IRMANTAS BABRAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Lohmoeller Logistics" UAB, kodas 305668750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25-104
Pranešimo Nr. 4950098

Įregistravimo data: 2020-12-11. Vadovas: ARTŪRAS ANDRĖKUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 5000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 5000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Karalex", kodas 305669090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-347 Puslapis 12

Buveinės adresas: Kaunas, Pasimatymo aklg. 59
Pranešimo Nr. 4950099

Įregistravimo data: 2020-12-11. Vadovas: KAROLIS JURKŠAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "BRAIT RE 1", kodas 305668775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gaono g. 8-9
Pranešimo Nr. 4950100

Įregistravimo data: 2020-12-11. Vadovas: RYTIS DAVIDOVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Araprojektai", kodas 305668800
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, H. ir O. Minkovskių g. 148
Pranešimo Nr. 4950101

Įregistravimo data: 2020-12-11. Vadovas: JURGIS BUČINSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Lets move", kodas 305668818
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Bangų g. 17-5
Pranešimo Nr. 4950102

Įregistravimo data: 2020-12-11. Vadovas: ALGIRDAS RASIMAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Remtasa", kodas 305668825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 1-83
Pranešimo Nr. 4950103

Įregistravimo data: 2020-12-11. Vadovas: RENATA VILKUOTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Sportscover Europe UAB, kodas 305669464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-201
Pranešimo Nr. 4950104

Įregistravimo data: 2020-12-11. Vadovas: MARTIN JOHN CRANNIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-347 Puslapis 13

MB Cechų Cechas, kodas 305668832
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 39-117
Pranešimo Nr. 4950105

Įregistravimo data: 2020-12-11. Vadovas: SABINA GULBICKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Marketingo laboratorija", kodas 305669496
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 41-4
Pranešimo Nr. 4950106

Įregistravimo data: 2020-12-11. Vadovas: JUOZAS EIDUKONIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Uždaroji akcinė bendrovė "LIUDVINAVAS", kodas 121972658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liudvinavo g. 123B
Pranešimo Nr. 4950060

Išregistravimo data: 2020-12-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Ričardo Butkaus įmonė "Krabas", kodas 132931577
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 78-40
Pranešimo Nr. 4950061

Išregistravimo data: 2020-12-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

B. Janicko stomatologinė studija "Sandrus", kodas 152021349
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Šiltnamių g. 13
Pranešimo Nr. 4950062

Išregistravimo data: 2020-12-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Agroserviso kooperatyvas "Kuršių kraštas", kodas 162517176
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Liolių sen., Maironių k.
Pranešimo Nr. 4950063

Išregistravimo data: 2020-12-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

A. Venckienės siuvimo įmonė, kodas 269932610
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Telšių g. 2
Pranešimo Nr. 4950064

Išregistravimo data: 2020-12-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-347 Puslapis 14

- - -

Viešoji įstaiga "Sportas visiems - Šiaulių regionas 2012", kodas 302428668
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 68
Pranešimo Nr. 4950065

Išregistravimo data: 2020-12-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Litenergy, UAB, kodas 302619812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4950066

Išregistravimo data: 2020-12-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "ISS Baltic", kodas 302622235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 42-26
Pranešimo Nr. 4950067

Išregistravimo data: 2020-12-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

MB "Judesio terapija", kodas 304599372
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Šaukėnų sen., Aunuvėnų k., Luokės g. 26
Pranešimo Nr. 4950068

Išregistravimo data: 2020-12-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

Biržų rajono Rinkuškių melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 302465556
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Biržai, Vytauto g. 38
Pranešimo Nr. 4949922

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-12-09).

- - -

UAB "Fintegry", kodas 302305605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sporto g. 18
Pranešimo Nr. 4949923

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-09); Akcininkų sprendimas (2020-12-09).

- - -

S. Jasevičiaus individuali įmonė, kodas 163717393



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-347 Puslapis 15

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Lėbartų k.
Pranešimo Nr. 4949924

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso ,,likviduojamas" įregistravimo
(2020-12-10); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-12-10); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo ir
likvidatoriaus paskyrimo (2020-12-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė sveikatos centras "Gilės", kodas 303238821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nidos g. 4-47
Pranešimo Nr. 4949925

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-11).

- - -

UAB Mproducts, kodas 302462880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16J-125
Pranešimo Nr. 4949926

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-11);
Įgaliojimas (2020-12-02).

- - -

UAB "Nando", kodas 300594552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Saulėtekio g. 5
Pranešimo Nr. 4949927

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-12-10); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-12-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2020-12-10).

- - -

UAB Kita galerija, kodas 303166471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4949928

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-347 Puslapis 16

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOREM", kodas 152961161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Nepriklausomybės al. 1D
Pranešimo Nr. 4949929

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-10).

- - -

UAB SFERICA, kodas 302900300
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4949930

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė - finansinė kompanija "Šiaulių vaivorykštė", kodas 144794339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Draugystės pr. 14
Pranešimo Nr. 4949931

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-11).

- - -

MB "Marketingo laboratorija", kodas 305669496
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 41-4
Pranešimo Nr. 4949932

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

"YURGA", UAB, kodas 300648523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 32-10
Pranešimo Nr. 4949933

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-11).

- - -

MB "Curriculum", kodas 304953903
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Subačiaus sen., Čečelių k. 8



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-347 Puslapis 17

Pranešimo Nr. 4949934

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-09-30 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-11).

- - -

UAB "Eco life LT", kodas 305622475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4949935

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2020-12-09);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-12-09).

- - -

UAB L.A Diving, kodas 302899684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4949936

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-09).

- - -

UAB "Aršilta", kodas 136015539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kėdainių g. 3
Pranešimo Nr. 4949937

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-12-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tripleks", kodas 153604447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Daugų sen., Daugų k.
Pranešimo Nr. 4949938

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; registro tvarkytojo inicijuojamas
likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-10).

- - -

MB Cechų Cechas, kodas 305668832
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 39-117
Pranešimo Nr. 4949939

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-347 Puslapis 18

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Kolena", kodas 304546170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 38-36
Pranešimo Nr. 4949940

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-12-09);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-12-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2020-12-09).

- - -

Akcinė bendrovė "Ukmergės gelžbetonis", kodas 182814975
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Antakalnio g. 60
Pranešimo Nr. 4949941

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai
išleidžiamas akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2020-12-09); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį
kapitalą (2020-12-09); Įgaliojimas (2020-12-09); Įgaliojimas (2020-08-12).

- - -

UAB "Roburas", kodas 305667919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 41
Pranešimo Nr. 4949942

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-12-09); Įgaliojimas (2020-12-09).

- - -

Mažoji bendrija Svajonių būsto statyba, kodas 305668394
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, I. Kanto g. 18
Pranešimo Nr. 4949943

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ Europos renginiai ir iniciatyvos, kodas 304217171
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Varpų g. 4-2
Pranešimo Nr. 4950144

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-10).

- - -

MB ELRAMA, kodas 305669119



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-347 Puslapis 19

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 97-R2
Pranešimo Nr. 4950145

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Komercinio atstovavimo ir tarpininkavimo agentūra, kodas 300014661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 3
Pranešimo Nr. 4950146

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-10).

- - -

UAB "Cardo", kodas 302434265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bendorių k., Ateities g. 29
Pranešimo Nr. 4950147

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Lietuvos sveikatos mokslų universiteto Kauno ligoninė, kodas 302583800
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Josvainių g. 2
Pranešimo Nr. 4950148

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-12-09); Įstatai (2020-12-09);
Įgaliojimas (2020-12-09).

- - -

Karčemos kooperatinė bendrovė, kodas 302487798
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Naujamiesčio sen., Gustonių k., Šiaulių g. 72
Pranešimo Nr. 4950149

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas / Apie turto vertinimo ataskaitų pateikimą (2020-12-09); Turto vertinimo ataskaita (2020-12-09);
Turto vertinimo ataskaita (2020-12-09); Įgaliojimas (2020-12-07); Įgaliojimas (2020-12-07).

- - -

UAB "inChase", kodas 300867823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 8A-4
Pranešimo Nr. 4950150

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-12-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-347 Puslapis 20

- - -

Lietuvos ūkininkių draugijos Skuodo skyrius, kodas 174573389
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Skuodas, Vilniaus g. 13
Pranešimo Nr. 4950151

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; visuotinio narių susirinkimo; registro tvarkytojo inicijuojamas
likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2020-12-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MRS", kodas 300083515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kreivasis skg. 5-8
Pranešimo Nr. 4950152

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-12-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Triumfas", kodas 144757497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 43-57
Pranešimo Nr. 4950153

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-11).

- - -

UAB "vishkaBYGG", kodas 302720028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 4950154

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

MB "Gevio statyba", kodas 304847985
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-3
Pranešimo Nr. 4950155

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Klaipėdos apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2020-12-10 (2020-12-10).

- - -

V. Žiaugienės stomatologijos kabinetas, kodas 147781546
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Projektuotojų g. 23-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-347 Puslapis 21

Pranešimo Nr. 4950156

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2020-12-10); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2020-12-10).

- - -

Ukmergės rajono profesinių sąjungų susivienijimas, kodas 300039472
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Klaipėdos g. 7B
Pranešimo Nr. 4950157

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; komiteto pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl profesinės sąjungos vadovo
duomenų įtraukimo (2020-11-30); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-11-30); Konferencijos protokolas / Dėl
vadovo išrinkimo (2020-11-30).

- - -

Afrika24, UAB, kodas 304896772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 28
Pranešimo Nr. 4950158

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-12-09).

- - -

UAB "Metacentras", kodas 136020486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Miško g. 19
Pranešimo Nr. 4950159

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-11); Įgaliojimas
(2020-06-16).

- - -

MB "Printevita", kodas 305662530
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4950160

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-09); Nuostatai (2020-12-09);
Sprendimas / sprendimas (2020-12-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-347 Puslapis 22

ASOCIACIJA "SIELOS BŪRYS", kodas 302452651
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogala, Turgaus g. 19
Pranešimo Nr. 4950161

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-12-10).

- - -

UAB MOSERTA, kodas 302897904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4950162

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-09).

- - -

Bendra Lietuvos ir Kazachstano įmonė "KRAMDS ARTUR", kodas 110392675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aukštabalio g. 10-43
Pranešimo Nr. 4950163

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-11).

- - -

ASOCIACIJA "PILIETINĖ INVESTICIJA", kodas 302839865
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Įsruties g. 21-34
Pranešimo Nr. 4950164

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-09); Visuotinio narių susirinkimo
sprendimas (2020-12-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-12-09).

- - -

VšĮ "Kiaurai sienas", kodas 305256615
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 41-15
Pranešimo Nr. 4950165

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-10).

- - -

UAB "Veramiga", kodas 241432040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tinklų g. 8
Pranešimo Nr. 4950166



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-347 Puslapis 23

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2020-12-09);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-12-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2020-12-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-12-09).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ RADIJO STOTIS "ULTRA VIRES", kodas 133831811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4950167

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-10).

- - -

UAB "Partnerystės logistika", kodas 305339395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Kuprioniškių k., Vilties g. 11
Pranešimo Nr. 4950168

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-11); Įstatai (2020-12-11); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-12-11); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2020-12-11);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-10); Vienintelio akcininko sprendimas (2020-12-10).

- - -

UAB ONATA, kodas 302896916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4950169

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-09).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "DIGIKOMAS", kodas 175868588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Kadugių k.
Pranešimo Nr. 4950170

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-11-26);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-11-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2020-11-26); Įgaliojimo panaikinimas (2020-11-17).

- - -

UAB "Visi meistrai", kodas 303166261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4950171

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-347 Puslapis 24

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-10).

- - -

IĮ "Centrion", kodas 300524760
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 66A
Pranešimo Nr. 4950172

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: savininko; bankroto administratoriaus; Areštuota juridinio asmens įmonė.

- - -

UAB "Gadrika", kodas 304927513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dubijos g. 18-670
Pranešimo Nr. 4950173

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2020-12-08 (2020-12-08).

- - -

UAB "EUROCONSULT GROUP", kodas 300053237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4-701
Pranešimo Nr. 4950174

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-08); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2020-12-08).

- - -

Lietuvos jaunimo organizacijų taryba, kodas 191363642
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 8-5
Pranešimo Nr. 4950175

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2020-12-08); Protokolo išrašas / Asamblėjos protokolo išrašas dėl valdybos narių išrinkimo (2020-12-08).

- - -

UAB "FLEXPRO", kodas 111649820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Titnago g. 14
Pranešimo Nr. 4950176

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-11).

- - -

UAB "Tamiz Trading", kodas 302718486



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-347 Puslapis 25

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 4950177

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Švaros gaiva", kodas 304093019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Šilavoto sen., Stuomenų k., Tilto g. 5
Pranešimo Nr. 4950178

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-12-11).

- - -

UAB "Pylimėlis Plius", kodas 302741595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 49
Pranešimo Nr. 4950179

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-11).

- - -

UAB Nacionalinis aukso bankas, kodas 302894192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 9-146
Pranešimo Nr. 4950180

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-08); Įgaliojimas (2020-12-03).

- - -

ŽŪB "Šilėnų žemė", kodas 302643101
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Ringuvėnų k., Svirbučių g. 50
Pranešimo Nr. 4950181

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-09); Visuotinio narių susirinkimo
sprendimas (2020-12-09).

- - -

UAB "Ambiplanus", kodas 304981393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 4950182

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-347 Puslapis 26

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-12-09); Užsienio asmens pasas (2020-12-09).

- - -

MB LTplast, kodas 305568853
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ežerėlis, Kauno g. 23
Pranešimo Nr. 4950183

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-12-10).

- - -

UAB "Kataga", kodas 300065015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juodvarnių Sodų 5-oji g. 158
Pranešimo Nr. 4950184

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-12-11).

- - -

UAB "Valartis", kodas 302637358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 4950185

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-12-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilkaviškio šilumos tinklai", kodas 185492166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Vienybės g. 54
Pranešimo Nr. 4950186

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; valdybos narių skaičiaus;
įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų, įstatų įregistravimo
(2020-12-07); Įstatai (2020-12-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo,
įstatinio kapitalo didinimo, atšaukiant akcininkams pirmumo teisę įsigyti naujai išleidžiamas akcijas, įstatų patvirtinimo
(2020-12-07); Sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo dydžio bei akcijų skaičiaus pakeitimo (2020-12-07).

- - -

UAB "Devyni broliai", kodas 302434991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 4950187



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-347 Puslapis 27

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Socialinės lyderystės asociacija, kodas 305629886
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Turgelių sen., Merkinės k., Viršutinė g. 1
Pranešimo Nr. 4950188

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-10).

- - -

UAB "Todima", kodas 305539136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kaunakiemio g. 1A-11
Pranešimo Nr. 4950189

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-12-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-12-10).

- - -

UAB "Pelnida", kodas 305222221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kaunakiemio g. 1A-11
Pranešimo Nr. 4950190

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-12-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-12-10); Įgaliojimas (2020-12-03).

- - -

UAB "Aleksandro grupė", kodas 303165939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4950191

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-10).

- - -

UAB "Pušyno takas", kodas 302577270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Birutės al. 43-24
Pranešimo Nr. 4950192

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-12-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-347 Puslapis 28

- - -

MB "Konstrukciniai sprendimai", kodas 303591910
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Žuvinto g. 13-8
Pranešimo Nr. 4950193

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-11); Nuostatai (2020-12-11); Sprendimas
(2020-12-11).

- - -

Prime Pay, UAB, kodas 304992799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 4950194

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-12-10).

- - -

"Linkodela", MB, kodas 304440509
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 30C-21
Pranešimo Nr. 4950195

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių
susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-09); Sprendimas / Mažosios bendrijos
nario sprendimas (2020-12-09).

- - -

UAB Jūrinių paslaugų bendrovė, kodas 305136441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pilies g. 8
Pranešimo Nr. 4950196

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-04-18 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-11).

- - -

UAB "KARKLITA", kodas 300905829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 4950197

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-12-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-347 Puslapis 29

MB Nona project, kodas 305669425
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4950198

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Trapėnų asociacija, kodas 305659776
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Mazūriškių k., Trapėnų g. 7A
Pranešimo Nr. 4950199

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-12-09);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-12-09); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl buveinės
adreso pakeitimo (2020-12-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-12-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TECHRUNA", kodas 242108760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bangų g. 25
Pranešimo Nr. 4950200

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-11-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-11).

- - -

R. Jucevičienės įmonė "POGRINDIS", kodas 122726168
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 20
Pranešimo Nr. 4950201

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2020-12-10); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2020-12-10).

- - -

UAB PORTOKA, kodas 302897676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4950202

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-09).

- - -

UAB "Veras.LT", kodas 302594095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 101-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-347 Puslapis 30

Pranešimo Nr. 4950203

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-12-09).

- - -

UAB "Gedimino 46", kodas 303232398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 46-4
Pranešimo Nr. 4950204

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-11);
Įgaliojimas (2020-12-08).

- - -

UAB Dotnuvos žemės, kodas 305639542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Šalčininkų sen., Didžiųjų Baušių k., Lauko g. 15
Pranešimo Nr. 4950205

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-12-11); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-12-09).

- - -

Nortal UAB, kodas 300118279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 5
Pranešimo Nr. 4950206

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Baidarių agentūra", kodas 302691683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Žalgirio g. 38
Pranešimo Nr. 4950207

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-12-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2020-12-11).

- - -

UAB "GRANEX", kodas 111691239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 164A
Pranešimo Nr. 4950208



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-347 Puslapis 31

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-11); Valdybos posėdžio protokolas
(2020-12-11).

- - -

UAB "Viptransa", kodas 303386873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Rukla, Piliakalnio g. 4-6
Pranešimo Nr. 4950209

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-12-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vertumnas", kodas 153070438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Klykolių g. 29
Pranešimo Nr. 4950210

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-10).

- - -

UAB "Rehmano prekyba", kodas 303186011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Ramučių g. 34-42
Pranešimo Nr. 4950211

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BARNAS", kodas 122761863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 231
Pranešimo Nr. 4950212

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Tesmo", kodas 302720505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 4950213

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Nord invest group, UAB, kodas 305658845



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-347 Puslapis 32

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4950214

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-12-10); Įgaliojimas (2020-11-18).

- - -

UAB "Paežerio medis", kodas 303519462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Endriejavas, Kalno g. 11
Pranešimo Nr. 4950215

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-11).

- - -

UAB "Berolsa", kodas 305615947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4950216

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-10).

- - -

Gyvenamųjų namų savininkų bendrija "Laurų rezidencijos", kodas 304979780
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Laurų k., Zamečkavo g. 33
Pranešimo Nr. 4950217

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko
duomenų įregistravimo (2020-12-08); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-12-08); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2020-12-08); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2020-12-08).

- - -

MB "Kavelė", kodas 305221817
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Statybininkų g. 1-54
Pranešimo Nr. 4950218

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-12-10);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-12-10); Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-12-10);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-12-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kėdainių automobilių keliai", kodas 161111895



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-347 Puslapis 33

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 46
Pranešimo Nr. 4950219

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-12-10).

- - -

UAB "Chimtrade", kodas 302723857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 60A-98
Pranešimo Nr. 4950220

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Lomista", kodas 303416882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Pramonės g. 5
Pranešimo Nr. 4950221

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-10); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl bendrovės direktoriaus atšaukimo ir direktoriaus paskyrimo (2020-12-10).

- - -

MB Auvix group, kodas 305669140
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 19A-21
Pranešimo Nr. 4950222

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Stansera", kodas 305382418
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Kapčiamiesčio sen., Paveisininkų k., Veisiejo g. 8
Pranešimo Nr. 4950223

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-12-05 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-11).

- - -

MB "Nxt trade", kodas 305656680
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4950224

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-347 Puslapis 34

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-08); Sprendimas / Vienintelio nario
sprendimas (2020-12-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-12-08).

- - -

Fundvest UAB, kodas 305667997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4950225

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VšĮ Aktyviai 365, kodas 305629975
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Pievų g. 28
Pranešimo Nr. 4950226

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-04).

- - -

UAB "Citus Vilnius", kodas 303194086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25-701
Pranešimo Nr. 4950227

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-10).

- - -

UAB "Mandarino namas", kodas 303169318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 4950228

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-12-07).

- - -

UAB "Gustera", kodas 302334090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 80-18
Pranešimo Nr. 4950229

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-11).

- - -

Bendra Lietuvos - Baltarusijos įmonė "INTERGIJA", kodas 110311374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 26-32



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-347 Puslapis 35

Pranešimo Nr. 4950230

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-11).

- - -

Nacionalinė krūties ligų asociacija, kodas 125277643
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 1
Pranešimo Nr. 4950231

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2020-11-30).

- - -

UAB draudimo brokeris "DRAUSTĖJA", kodas 145872926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ežero g. 8
Pranešimo Nr. 4950232

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-11).

- - -

UAB "Freskas", kodas 305289024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4950233

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-12-10); Įgaliojimas (2020-12-04); Įgaliojimo panaikinimas (2020-12-04); Įgaliojimas (2020-12-04).

- - -

MB "Remounit", kodas 305668362
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Pajevonio sen., Užbalių k., Karalkrėslio g. 9-2
Pranešimo Nr. 4950234

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Baltic metal", kodas 300012386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 49
Pranešimo Nr. 4950235

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-10); Vienintelio akcininko sprendimas /
VIENINTELIO AKCININKO SPRENDIMAS (2020-12-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-347 Puslapis 36

UAB "Penk", kodas 305429469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 4950236

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-09); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-12-09); Įgaliojimas (2020-06-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gandera", kodas 145508997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, K. Korsako g. 20-9
Pranešimo Nr. 4950237

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-11).

- - -

MB "Paperplanes Agency", kodas 302939958
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Daukšos g. 8
Pranešimo Nr. 4950238

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-11); Sprendimas / Sprendimas
(2020-12-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-12-11).

- - -

UAB "Laisvės 18", kodas 305668743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 44
Pranešimo Nr. 4950239

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Transdeiva", kodas 304833366
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Batniavos sen., Bubių k., Tulpių g. 2
Pranešimo Nr. 4950240

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-11).

- - -

"Aselte", VšĮ, kodas 302504169
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 25A-3
Pranešimo Nr. 4950241



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-347 Puslapis 37

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-12-11); Įgaliojimas (2020-12-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė NELSAS METAL, kodas 111692145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Agrastų g. 2
Pranešimo Nr. 4950242

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-12-10).

- - -

UAB "Garant Diving", kodas 302566968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dubysos g. 27A
Pranešimo Nr. 4950243

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimo (2020-12-09); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl naujos kadencijos valdybos narių ir valdybos pirmininko įregistravimo (2020-12-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujos kadencijos valdybos narių rinkimo (2020-12-02).

- - -

VšĮ "Kolibris", kodas 304923123
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Karaimų g. 20
Pranešimo Nr. 4950244

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-12-11); Įgaliojimas (2020-12-10).

- - -

Kaldera UAB, kodas 304175320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 25C-1
Pranešimo Nr. 4950245

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, akcininko ir vadovo duomenų
įregistravimo (2020-12-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo išrinkimo
(2020-12-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-12-09); Užsienio valstybės registro išrašas
(2020-12-09); Užsienio valstybės registro išrašas (2020-12-09); Įgaliojimas (2020-12-09).

- - -

UAB Mikropigmentacijos centras, kodas 303334887



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-347 Puslapis 38

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sporto g. 3
Pranešimo Nr. 4950246

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2020-12-11).

- - -

UAB "Onela", kodas 303316871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Raguvos sen., Fermos k., Vilniaus g. 10
Pranešimo Nr. 4950247

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Panevėžio apyg.teismo nutartis taikyti laikinąsias apsaugos priemones-iki teismo
spr.įsiteisėjimo areštuoti, uždraudžiant disponuoti ir teismine ir neteismine tvarka nukreipti išieškojimą į visas bendrovės
paprastąsias vardines akcijas (550 vnt.) (2020-12-11).

- - -

UAB AKUMULIATORIŲ REGENERACIJOS CENTRAS ARC, kodas 302554866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 7
Pranešimo Nr. 4950248

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-12-09).

- - -

UAB "LUVEL transportas", kodas 226209920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 111-52
Pranešimo Nr. 4950249

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-11);
Įgaliojimas (2020-06-15); Įgaliojimo panaikinimas (2018-10-15).

- - -

UAB "Atrona", kodas 135172352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 62-1
Pranešimo Nr. 4950250

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-347 Puslapis 39

UAB "INTERJERAI BE SAIKO", kodas 301899578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 9C
Pranešimo Nr. 4950251

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-09); Įstatai (2020-12-09); Akcininkų
sprendimas (2020-12-09); Akcininkų sprendimas (2020-12-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2020-12-09).

- - -

UAB "ANORD", kodas 303134783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vaidaugų g. 1-28
Pranešimo Nr. 4950252

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-09); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas del vadovo (2020-12-09); Įgaliojimas (2020-12-07); Įgaliojimo panaikinimas (2020-12-06);
Įgaliojimas (2020-12-06).

- - -

UAB Zoloto, kodas 302706854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 13-33
Pranešimo Nr. 4950253

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-11).

- - -

Kauno armėnų bendrija, kodas 193158337
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Dubingių g. 18
Pranešimo Nr. 4950254

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki
2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-12-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2020-12-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-12-11); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-12-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-12-11); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo, valdybos pirmininko, valdybos narių, buveinės adreso
įregistravimo (2020-12-08); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-12-08); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl įstatų tvirtinimo, buveinės keitimo, vadovo, valdybos rinkimo (2020-12-08); Įstatai (2020-12-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-347 Puslapis 40

- - -

UAB Vilainių žemės, kodas 305622678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Šalčininkų sen., Didžiųjų Baušių k., Lauko g. 15
Pranešimo Nr. 4950255

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-12-10); Įstatai (2020-12-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2020-12-10); Turto vertės
nustatymo pažyma (2020-12-10); Turto vertinimo ataskaita (2020-12-10).

- - -

UAB "SOPRO HOLDINGS", kodas 304292302
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 4950256

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-12-10).

- - -

UAB "Consilia LT", kodas 303330910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11A
Pranešimo Nr. 4950257

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-12-11).

- - -

MB Menas kartu, kodas 305669126
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Lindiniškių k., Vijoklių g. 21B
Pranešimo Nr. 4950258

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo.

- - -

UAB "Trys A", kodas 300711379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Ruklos sen., Ruklos k., Karaliaus Mindaugo g. 13
Pranešimo Nr. 4950259

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: Įmonės pirkimo- pardavimo sutarties.
Dokumentai: Pranešimas apie įmonės pirkimo-pardavimo sutarties įregistravimą / 2020-10-15 susitarimas dėl įmonės
pirkimo-pardavimo sutarties nutraukimo. Susitarimo įregistravimo NTR data 2020-12-09 (2020-12-10).

- - -

MB "Audsada", kodas 305244538



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-347 Puslapis 41

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tauro 10-oji g. 13
Pranešimo Nr. 4950260

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Audriusdia").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-10); Nuostatai (2020-12-10); Protokolas /
bendrijos narių susirinkimo protokolas (2020-12-10).

- - -

UAB "Pulso grupė", kodas 304270462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Laisvės g. 155
Pranešimo Nr. 4950261

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-11);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-09); Akcininkų sprendimas (2020-12-09); Įgaliojimas
(2020-12-09); Įgaliojimas (2020-12-09).

- - -

Žaslių kultūros centras, kodas 302243986
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žasliai, Vytauto g. 38
Pranešimo Nr. 4950262

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2020-12-08); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2020-12-08); Nuostatai (2020-12-08); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2020-12-08).

- - -

UAB "STELRESTA", kodas 300531769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 25-118
Pranešimo Nr. 4950263

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-12-11); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2020-12-11).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Berželis", kodas 183120128
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Jaunimo g. 11-6
Pranešimo Nr. 4950264



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-347 Puslapis 42

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
bei įstatų įregistravimo (2020-12-08); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-12-08); Įstatai (2020-12-08);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko išrinkimo bei įstatų patvirtinimo
(2020-12-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Upės projektai", kodas 301078688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 21
Pranešimo Nr. 4950265

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-09); Vienintelio akcininko sprendimo
išrašas / Vienintelio akcininko sprendimas (2020-12-09).

- - -

UAB "GARUDA", kodas 125506280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Egliškių k., Egliškių g. 27
Pranešimo Nr. 4950266

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-11).

- - -

UAB "Autovilnia", kodas 304880896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Pergalės g. 9B-R15
Pranešimo Nr. 4950267

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-11);
Įgaliojimas (2020-12-07); Įgaliojimas (2020-10-23); Įgaliojimas (2020-09-09).

- - -

UAB "Signeda group", kodas 305599172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Jonučių k., Baltijos g. 39
Pranešimo Nr. 4950268

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-10); Įstatai (2020-12-10); Akcininkų
sprendimas / Neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas (2020-12-10).

- - -

UAB "OutRisk", kodas 305522838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-347 Puslapis 43

Buveinės adresas: Vilnius, Kazimiero Jelskio g. 43
Pranešimo Nr. 4950269

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-12-10).

- - -

UAB SAMLOVE CONSULTANT COMPANY, kodas 305397950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4950270

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-11); Įstatai (2020-12-11); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-12-11); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2020-12-11).

- - -

Lietuvos ultragarso asociacija, kodas 301767555
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 2
Pranešimo Nr. 4950271

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-12-08); Įstatai (2020-12-08);
Suvažiavimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2020-12-08).

- - -

UAB LAUTISA, kodas 302897427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4950272

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-09).

- - -

UAB "Ekodora", kodas 159954511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kačerginė, J. Janonio g. 2
Pranešimo Nr. 4950273

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-11).

- - -

UAB "NIKUVA", kodas 162761821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnai, Žemaitės g. 11
Pranešimo Nr. 4950274

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-347 Puslapis 44

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-11).

- - -

MB "Geras bičiulis", kodas 305321881
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 61-48
Pranešimo Nr. 4950275

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių
susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-08); Sprendimas / Sprendimas
(2020-12-08).

- - -

UAB "Statvaldymas", kodas 305625514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šeduva, Panevėžio g. 17-1
Pranešimo Nr. 4950276

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-10).

- - -

UAB "Ekotermas", kodas 302417789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Ireniškių k., Medžiotojų g. 56L
Pranešimo Nr. 4950277

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-10).

- - -

UAB VISON LT, kodas 303056046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4950278

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-11).

- - -

IDECIS UAB, kodas 302717135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 16
Pranešimo Nr. 4950279

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-347 Puslapis 45

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Corptar", kodas 302898867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4950280

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-09).

- - -

UAB "Antilia LT", kodas 302709284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 4950281

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Premium finansai", kodas 156628624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 283B-3
Pranešimo Nr. 4950282

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-12-09).

- - -

UAB "BIOKAITRA", kodas 302482922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Kauno g. 120
Pranešimo Nr. 4950283

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-08); Įstatai (2020-12-08); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2020-12-08); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo
mažinimo (2020-12-08).

- - -

UAB "Granditeka", kodas 305208093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 135
Pranešimo Nr. 4950284

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-07-09 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-347 Puslapis 46

Viešoji įstaiga Baltijos aplinkos forumas, kodas 110090837
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šlamučių g. 2
Pranešimo Nr. 4950285

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-10).

- - -

Viešoji įstaiga "Sarasvati", kodas 300119388
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 363B
Pranešimo Nr. 4950286

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-12-08).

- - -

UAB "Fasadega", kodas 302651009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 4950287

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-12-09); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-12-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2020-12-09).

- - -

UAB ONALA, kodas 302896930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4950288

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AMERITEK", kodas 300516653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Palangos g. 2-25
Pranešimo Nr. 4950289

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

G. Biloto įmonė, kodas 123132873
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 6-30
Pranešimo Nr. 4950290

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-347 Puslapis 47

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-12-09).

- - -

UAB "RG Pallets & Logistics", kodas 302699018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Škirpos g. 3-25
Pranešimo Nr. 4950291

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-12-09).

- - -

LINKSUN Kiškėnai UAB, kodas 304973400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Galgių k., Vakario g. 40-2
Pranešimo Nr. 4950292

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-10).

- - -

UAB "Mikros makros", kodas 303166012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 30B
Pranešimo Nr. 4950293

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-11).

- - -

UAB "Bojus", kodas 303364268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Degutytės g. 11
Pranešimo Nr. 4950294

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-12-09); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-12-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2020-12-09).

- - -

UAB POABLO, kodas 303182632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lydos g. 58A-1
Pranešimo Nr. 4950295

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-347 Puslapis 48

- - -

UAB "LINSETA", kodas 302722495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4950296

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Arco Development", kodas 300622311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4950297

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-12-10).

- - -

Vaikų ir paauglių socialinis centras, kodas 300594171
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Švenčionių g. 18A
Pranešimo Nr. 4950298

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-11).

- - -

UAB "BSP Logistic Property IV", kodas 303301652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 4950299

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Pagr. hipotekos dokumento Nr. 20120190005517 (2020-12-11).

- - -

MB "Energija man", kodas 305365963
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 28-6
Pranešimo Nr. 4950300

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-08); Sprendimas / VIENINTELIO NARIO
SPRENDIMAS (2020-12-08).

- - -

UAB "Įmonių fabrikas", kodas 305669076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Bukonių sen., Petrašiūnų k., Mačionių g. 7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-347 Puslapis 49

Pranešimo Nr. 4950301

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Taboo Solutions", kodas 305668355
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jurbarko g. 2A
Pranešimo Nr. 4950302

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

789-oji daugiabučio namo savininkų bendrija "Pirmieji rūmai", kodas 125617658
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4950303

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-12-11); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-12-01); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2020-12-01).

- - -

UAB Genranga group, kodas 304962820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 4950304

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-11).

- - -

Panevėžio astmininkų bendrija "Hipoksija", kodas 191565213
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Taikos al. 11
Pranešimo Nr. 4950305

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-12-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Fanega", kodas 152823865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Birštonas, S. Dariaus ir S. Girėno g. 4A
Pranešimo Nr. 4950306

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; registro tvarkytojo inicijuojamas
likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-347 Puslapis 50

- - -

"MONEY EXPRESS", UAB, kodas 303442507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 19A-7
Pranešimo Nr. 4950307

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-11).

- - -

UAB "Achajas", kodas 300088170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 42
Pranešimo Nr. 4950308

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-12-07).

- - -

UAB "SAILINGA", kodas 141714195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tulpių g. 21-1
Pranešimo Nr. 4950309

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-11);
Įgaliojimas (2020-09-29).

- - -

Viešoji įstaiga "Augustus Institute", kodas 305665640
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4950310

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2020-12-04); Įgaliojimas (2020-12-04).

- - -

Lietuvos krikščioniškosios demokratijos partija, kodas 195725042
Teisinė forma: Politinė partija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4950311

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: TM siūlymas inicijuoti JA likvidavimą.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl numatomo inicijuoti politinės partijos likvidavimo nutraukimo (2020-12-10).

- - -

UAB TARULAS, kodas 303185347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lydos g. 58A-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-347 Puslapis 51

Pranešimo Nr. 4950312

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-11).

- - -

Bekker firma "LINIJA", kodas 120887639
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Smetonos g. 6-3
Pranešimo Nr. 4950313

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-12-10).

- - -

UAB "BSP Retail Properties IV", kodas 304777985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 4950314

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Pagr. hipotekos dokumento Nr. 20120200010392 (2020-12-11).

- - -

UAB "Raseinių vandenys" profesinė sąjunga, kodas 300519813
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Žemaičių g. 8
Pranešimo Nr. 4950315

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; tarybos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl vadovo ir tarybos narių duomenų
įtraukimo (2020-12-01); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-12-01); Visuotinio narių susirinkimo protokolas /
Dėl pirmininko ir tarybos narių išrinkimo (2020-12-01).

- - -

Neringos meno mokykla, kodas 190894483
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Pamario g. 4
Pranešimo Nr. 4950316

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos nuostatų įregistravimo (2020-12-09);
Nuostatai (2020-12-09); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2020-12-09).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VILSITAS", kodas 125467621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 6-24
Pranešimo Nr. 4950317



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-347 Puslapis 52

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-09); Įstatai (2020-12-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-12-09).

- - -

R. Valentinavičiaus įmonė "REMVALĖ", kodas 147766590
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Parko g. 31-70
Pranešimo Nr. 4950318

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-12-09).

- - -

UAB "Longo Shared Services", kodas 305217797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pramonės g. 8 K23
Pranešimo Nr. 4950319

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-12-10).

- - -

MB "Knitting nave", kodas 305668782
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 4950320

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Deimantis", kodas 304686496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ežero g. 4-47
Pranešimo Nr. 4950321

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALTECHNA", kodas 123542064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 6A
Pranešimo Nr. 4950322

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos narių skaičiaus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-347 Puslapis 53

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų ir įstatų įregistravimo
(2020-12-10); Įstatai (2020-12-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo ir įstatų patvirtinimo
(2020-12-10); Įgaliojimas (2020-12-10).

- - -

UAB ENAKA, kodas 302897270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4950323

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-08).

- - -

UAB "DENZIS", kodas 300073439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynų g. 21
Pranešimo Nr. 4950324

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Vilniaus apygardos teismo nutartis baigti restruktūrizavimo bylą. Įsiteisėjimo data:
2020-12-10 (2020-12-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Savirta", kodas 145401027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, K. Korsako g. 11-18
Pranešimo Nr. 4950325

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-11).

- - -

Sportscover Europe UAB, kodas 305669464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-201
Pranešimo Nr. 4950326

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RILVA", kodas 123079641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žėručio g. 21-34
Pranešimo Nr. 4950327

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-347 Puslapis 54

UAB "Eurolentos", kodas 305038919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4950328

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-07-26 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-12-11).

- - -

MB "Lengvas brizas", kodas 303603857
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birutės Marijos Gimbutienės g. 7
Pranešimo Nr. 4950329

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-11); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-11).

- - -

Lietuvos sveikatos mokslų universitetas, kodas 302536989
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 9
Pranešimo Nr. 4950330

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: senato pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-11).

- - -

BALTO leidybos namai, UAB, kodas 300110332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Utenos g. 41B
Pranešimo Nr. 4950331

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-11).

- - -

UAB "FAREKA", kodas 302720918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4950332

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-347 Puslapis 55

UAB "Klarina", kodas 302726725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4950333

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Samris", kodas 134661319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 34-98
Pranešimo Nr. 4950334

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-11).

- - -

Vilniaus krašto akių ligų gydytojų asociacija, kodas 302594056
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 2
Pranešimo Nr. 4950335

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-12-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Birvėtos tvenkiniai", kodas 155480076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Didžiasalio sen., Navikų k.
Pranešimo Nr. 4950336

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-12-11).

- - -

UAB "Bauneta", kodas 303163411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4950337

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-10).

- - -

Algirdo Berklovo individuali įmonė, kodas 157613148
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-347 Puslapis 56

Buveinės adresas: Joniškis, Stoties g. 16
Pranešimo Nr. 4950338

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2020-12-08); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2020-12-08).

- - -

Investa Europe, UAB, kodas 305659534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4950339

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-12-10); Įgaliojimas (2020-11-25).

- - -

UAB "Laivo sandėlis", kodas 302128539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dubysos g. 27A
Pranešimo Nr. 4950340

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimo (2020-12-09); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl naujos kadencijos valdybos narių ir valdybos pirmininko įregistravimo (2020-12-02);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-12-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujos kadencijos valdybos
narių rinkimo (2020-12-02).

- - -

UAB "BP Industrial Services", kodas 302861192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4950341

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-11-20).

- - -

MB "Res sacra", kodas 305244470
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4950342

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-11-18).

- - -

Viešoji Įstaiga Murkiai, kodas 305658578
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaminkelio g. 32-30
Pranešimo Nr. 4950343



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-347 Puslapis 57

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-04).

- - -

MB "Bankroto byla", kodas 304072733
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 7
Pranešimo Nr. 4950344

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-11-25).

- - -

"Aviatoriai", UAB, kodas 304169011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 28-R1
Pranešimo Nr. 4950345

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-12-11); Įgaliojimas
(2020-11-16).

- - -

UAB "Grand SPA Lietuva", kodas 152004570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Druskininkai, V. Kudirkos g. 45
Pranešimo Nr. 4950346

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2020-12-10).

- - -

Lietuvos veterinarijos gydytojų asociacija, kodas 135144755
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tilžės g. 18
Pranešimo Nr. 4950347

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-11); Įgaliojimas (2020-11-30); Įgaliojimas
(2020-11-30).

- - -

"Sostinės šaltinis", UAB, kodas 304085499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4950348

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-12-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-347 Puslapis 58

- - -

UAB "Statybos inžinerija", kodas 303166877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4950349

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-09).

- - -

MB "Uniterma", kodas 305668736
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškio sen., Žagarių k., Balandžių g. 5
Pranešimo Nr. 4950350

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga Berniukų ir jaunuolių choras "Ąžuoliukas", kodas 302770732
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 19-34
Pranešimo Nr. 4950351

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-09); Visuotinio dalininkų susirinkimo
protokolas (2020-12-09).

- - -

UAB "Traidena", kodas 302900097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 3-7
Pranešimo Nr. 4950352

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-09).

- - -

UAB "Nosco LT", kodas 304104533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 51
Pranešimo Nr. 4950353

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-12-10).

- - -

UAB "Jundulai", kodas 301270603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Rasos g. 22-50



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-347 Puslapis 59

Pranešimo Nr. 4950354

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-11).

- - -

Vilniaus miesto karate Goju Ryu klubas "Dojo", kodas 300618238
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 80-51
Pranešimo Nr. 4950355

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-12-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-12-11).

- - -

MB 108 sprendimai, kodas 305668729
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Zikaro g. 63
Pranešimo Nr. 4950356

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "AUTOoptimus", kodas 301874557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragė, Šlaito g. 11-4
Pranešimo Nr. 4950357

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-09); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2020-12-09).

- - -

UAB "LUIDONAS", kodas 302899093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4950358

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-09).

- - -

UAB "Stilista", kodas 126314991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 61-96
Pranešimo Nr. 4950359



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-347 Puslapis 60

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-12-11); Įgaliojimas
(2020-12-09).

- - -

Viešoji įstaiga "Keliauk Lietuvoje", kodas 304971997
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 38
Pranešimo Nr. 4950360

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-11); Savininko sprendimas (2020-12-11).

- - -

UAB Force One, kodas 300124855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 5-99
Pranešimo Nr. 4950361

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Bendruomenė Garliavos ąžuolas, kodas 303230212
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Vytauto g. 152-2
Pranešimo Nr. 4950362

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2020-12-11).

- - -

UAB "ARC group 2012", kodas 302884230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11A
Pranešimo Nr. 4950363

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-12-09).

- - -

Andriaus Mikštos labdaros ir paramos fondas, kodas 301550797
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Skuodas, Žvaigždžių g. 10
Pranešimo Nr. 4950364

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio dalininkų susirinkimo; registro
tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-347 Puslapis 61

Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2020-12-11).

- - -

UAB Core Capital, kodas 304442264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Taurakiemio sen., Piliuonos k., Pakraščio g. 1
Pranešimo Nr. 4950365

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Rigolis"); buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-10); Įstatai (2020-12-10); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-12-10); Pranešimas (2020-12-10).

- - -

Kauno rajono Raudondvario kultūros centras, kodas 303211920
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Instituto g. 1A-2
Pranešimo Nr. 4950366

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2020-12-07); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2020-12-07); Nuostatai (2020-12-07); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2020-12-07).

- - -

UAB "Projekto partneris", kodas 304461478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Pirties g. 7A
Pranešimo Nr. 4950367

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-12-08); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-12-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2020-12-08).

- - -

UAB "Real estate selection", kodas 302433590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 4950368

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Spektras", kodas 140176548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 34-23
Pranešimo Nr. 4950369

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas
likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2020-12-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-347 Puslapis 62

- - -

341-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 135390995
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 65
Pranešimo Nr. 4950370

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko, valdybos narių duomenų
įregistravimo (2020-12-08); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-12-08); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko išrinkimo (2020-12-08).

- - -

UAB "City construction", kodas 305615687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4950371

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2020-12-09).

- - -

Daugiabučio namo Mechanikų g. 15 savininkų bendrija "Bangelė", kodas 145479150
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Mechanikų g. 15
Pranešimo Nr. 4950372

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2020-11-17); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-11-17); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
ir valdybos išrinkimo (2020-11-17).

- - -

UAB SAUROTA, kodas 302897352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4950373

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-08).

- - -

UAB "AVS Capital", kodas 302721322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 4950374

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-347 Puslapis 63

IĮ "DST darbai", kodas 305669471
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Vadoklių sen., Mikėnų k., Beržų g. 3
Pranešimo Nr. 4950375

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Elektrėnų teniso klubas, kodas 193131137
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Draugystės g. 11-24
Pranešimo Nr. 4950376

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2020-12-02).

- - -

Skuodo ekologinio maisto propaguotojų draugija, kodas 174586792
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Skuodas, Dariaus ir Girėno g. 3-12
Pranešimo Nr. 4950377

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; visuotinio narių susirinkimo; registro tvarkytojo inicijuojamas
likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2020-12-11).

- - -

UAB "NTSG", kodas 126317044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 5
Pranešimo Nr. 4950378

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-11).

- - -

UAB Sveikatingumo centras "Radnyčėlė", kodas 300079449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Druskininkai, V. Kudirkos g. 45
Pranešimo Nr. 4950379

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2020-12-10).

- - -

MB "Ksenonas", kodas 305196716
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 61-48
Pranešimo Nr. 4950380

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-347 Puslapis 64

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-08); Sprendimas (2020-12-08).

- - -

UAB "Avaturtas", kodas 304228680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių g. 5
Pranešimo Nr. 4950381

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-12-08); Pažyma / Dėl įstatinio
kapitalo mažinimo (2020-12-08); Įstatai (2020-12-08); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo
(2020-12-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "M&M", kodas 144174562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Draugystės pr. 25
Pranešimo Nr. 4950382

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-11).

- - -

UAB "Balsera", kodas 304585611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4950383

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2020-12-10); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo
bankrutavusia ir likviduojamu dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2020-11-04 (2020-12-10).

- - -

UAB "Gamtos broliai", kodas 302632418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Bajorų k., Liepų g. 1
Pranešimo Nr. 4950384

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-12-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-12-11).

- - -

UAB Socialinių inovacijų ir mokslo centras, kodas 305663753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Franko g. 12-12
Pranešimo Nr. 4950385

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-347 Puslapis 65

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-12-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-12-09); Įgaliojimas (2020-12-05).

- - -

UAB "Transvitra", kodas 303690367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Kovo 11-osios g. 12-1
Pranešimo Nr. 4950386

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-12-10); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-12-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2020-12-10).

- - -

UAB Union Credit, kodas 305648541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 443A
Pranešimo Nr. 4950387

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-11); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2020-12-11).

- - -

MB "Tuščia erdvė", kodas 305146962
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 206
Pranešimo Nr. 4950388

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-11); Nuostatai (2020-12-11); Sprendimas
(2020-12-11).

- - -

MB "Respondeo LT", kodas 304758433
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 22D-3
Pranešimo Nr. 4950389

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-12-10).

- - -

UAB "Maisturas", kodas 302720010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 14-9
Pranešimo Nr. 4950390

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-347 Puslapis 66

- - -

UAB "Adailiūna", kodas 304413540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Skapiškio sen., Dailiūnų k., Blaivybės g. 8A
Pranešimo Nr. 4950391

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-12-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRAKŲ PASLAUGOS", kodas 181522014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Aukštadvario g. 5
Pranešimo Nr. 4950392

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Rutulita", kodas 305208823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 45A-1
Pranešimo Nr. 4950393

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-12-10).

- - -

UAB "A.N.T. projektai", kodas 304353424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 4950394

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-12-09).

- - -

VšĮ "Augu kartu", kodas 305383413
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Pamaišupio k., Bijūnų g. 4
Pranešimo Nr. 4950395

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-12-10); Įstatai (2020-12-10).

- - -

UAB "Kulinarijos studija", kodas 302492279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Teatro g. 7-7
Pranešimo Nr. 4950396



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-347 Puslapis 67

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.

- - -

UAB "Mandarlita", kodas 300147380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Neužmirštuolių g. 18-9
Pranešimo Nr. 4950397

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-09); Įstatai (2020-12-09); Akcininkų
sprendimas (2020-12-09); Įgaliojimas (2020-12-08).

- - -

UAB "Ulnara", kodas 305301409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4950398

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-10-25 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-11).

- - -

Asociacija "Buriuok", kodas 302480024
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 63-18
Pranešimo Nr. 4950399

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų įregistravimo (2020-12-09); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-12-09); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2020-12-09); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl pirmininko ir valdybos
pirmininko išrinkimo (2020-12-09).

- - -

BLUE SOLAR ENERGY, UAB, kodas 302779902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 103-59
Pranešimo Nr. 4950400

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-347 Puslapis 68

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-11); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-11); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-11); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-11); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-11); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-11).

- - -

UAB "Sculptura albae", kodas 305243265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 4950401

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-08); Akcininkų sprendimas (2020-12-08);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-12-08).

- - -

Informuotiesiems investuotojams skirta uždarojo tipo investicinė bendrovė KŪB Wise Guys Pre-Seed Fund I,
kodas 305017394
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4950402

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; valdymo įmonės; Tikrieji nariai, vykdantys valdymo organų pareigas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo įmonės, kuriai perduotas investicinės
bendrovės valdymas, duomenų įregistravimo (2020-12-02); Lietuvos banko leidimas (2020-12-02).

- - -

Informuotiesiems investuotojams skirta uždarojo tipo investicinė bendrovė KŪB Wise Guys Seed Fund I,
kodas 305017387
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4950403

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; valdymo įmonės; Tikrieji nariai, vykdantys valdymo organų pareigas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo įmonės, kuriai perduotas valdymas, duomenų
įregistravimo (2020-12-02); Lietuvos banko leidimas (2020-12-02).

- - -

UAB "Restaurants & Services", kodas 302900154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4950404

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-347 Puslapis 69

728-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125335840
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 42-20
Pranešimo Nr. 4950405

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; valdybos; įgaliotinių susirinkimo; valdybos pirmininko; Nuolatinės
balsų skaičiavimo komisijos; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-12-07); Įstatai (2020-12-07);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2020-12-07).

- - -

UAB "Litimberos statyba", kodas 304458375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Kvietinių k., Pakalnės g. 5
Pranešimo Nr. 4950406

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-12-11).

- - -

UAB "Bagodenta", kodas 305316941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 2-113
Pranešimo Nr. 4950407

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Pagr. hipotekos dokumento Nr. 20120200074630 (2020-12-11).

- - -

UAB "Ninas", kodas 304330774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4950408

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-12-11).

- - -

UAB "PC DATA", kodas 302709918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 4950409

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Vet Ventures", kodas 305405952



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-347 Puslapis 70

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4950410

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-09); Įstatai (2020-12-09); Akcininkų
sprendimas (2020-12-09).

- - -

UAB "OLANTA", kodas 302792084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11A
Pranešimo Nr. 4950411

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-09).

- - -

Klaipėdos skvošo klubas, kodas 302983431
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 52A
Pranešimo Nr. 4950412

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-12-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Daikoras", kodas 145233469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, S. Daukanto g. 20
Pranešimo Nr. 4950413

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-11).

- - -

UAB "Decada", kodas 303460957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 4950414

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-12-09); Įgaliojimas (2020-04-29); Įgaliojimas (2020-04-29); Įgaliojimo panaikinimas (2017-12-19).

- - -

UAB "Vaidas ir kompanija", kodas 145829316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 43-6
Pranešimo Nr. 4950415

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-347 Puslapis 71

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-09); Įstatai (2020-12-09); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2020-12-09).

- - -

UAB "Man patinka", kodas 302817274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 26-316
Pranešimo Nr. 4950416

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-12-11);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-12-01); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2020-12-01); Užsienio asmens pasas (2020-12-01).

- - -

"Ekstremalūs gamtos namai", kodas 302738713
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 79-59
Pranešimo Nr. 4950417

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-11); Dalininkų sprendimas / Vienintelio
dalininko sprendimas dėl buveinės adreso keitimo (2020-12-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2020-12-11).

- - -

UAB ENABA, kodas 302897306
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4950418

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-09).

- - -

UAB "ERVIN", kodas 120275396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 18
Pranešimo Nr. 4950419

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-12-09).

- - -

UAB "JM Seven Traders", kodas 303481403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trinapolio g. 9B-24
Pranešimo Nr. 4950420

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-347 Puslapis 72

Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-12-10).

- - -

Lietuvos sporto universiteto studentų atstovybė, kodas 135523239
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sporto g. 6
Pranešimo Nr. 4950421

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; kito organo; konferencijos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių duomenų ir įstatų įregistravimo
(2020-12-09); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-12-09); Įstatai (2020-12-09); Konferencijos protokolas / Dėl
vadovo, valdybos narių išrinkimo ir įstatų patvirtinimo (2020-12-09).

- - -

UAB "TDS Group", kodas 302337453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 174
Pranešimo Nr. 4950422

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2020-12-10); Pranešimas dėl pirmumo teisės atšaukimo (2020-12-10).

- - -

UAB "Sonas", kodas 234077030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 17-42
Pranešimo Nr. 4950423

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-12-11).

- - -

Klaipėdos apskrities širdies ligų asociacija, kodas 193426924
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vaidaugų g. 11-76
Pranešimo Nr. 4950424

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; tarybos; registro
tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2020-12-11).

- - -

UAB "Montveda", kodas 305668405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmariai, Tvenkinių aklg. 5
Pranešimo Nr. 4950425

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-347 Puslapis 73

- - -

UAB "Autodavas", kodas 303179515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Turgaus g. 29-13
Pranešimo Nr. 4950426

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-11).

- - -

UAB Linkuvos žemės, kodas 305639364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Šalčininkų sen., Didžiųjų Baušių k., Lauko g. 15
Pranešimo Nr. 4950427

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-12-09).

- - -

UAB "Rimveta", kodas 303313124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškis, Kiparisų g. 4
Pranešimo Nr. 4950428

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-11).

- - -

UAB "Kantina LT", kodas 304064430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Janonio g. 17-10
Pranešimo Nr. 4950429

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-11).

- - -

UAB "Alorta", kodas 303165444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Užubalių g. 39
Pranešimo Nr. 4950430

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-347 Puslapis 74

Uždaroji akcinė bendrovė "NORPA", kodas 153090120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Kruopių sen., Šapnagių k.
Pranešimo Nr. 4950431

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-10).

- - -

UAB "INFORMACIJOS BANKAS", kodas 302899392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4950432

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "M-1", kodas 120720743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4950433

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-10).

- - -

Lietuvos kariuomenės Motorizuotosios pėstininkų brigados "Žemaitija" Brigados generolo Motiejaus
Pečiulionio artilerijos batalionas, kodas 304503354
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Dariaus ir Girėno g. 144
Pranešimo Nr. 4950434

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Gonema", kodas 305163417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 83
Pranešimo Nr. 4950435

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-05-15 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-11).

- - -

UAB Juniver, kodas 302651945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 4950436



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-347 Puslapis 75

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GUDUKAS", kodas 210686980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Arimų g. 35
Pranešimo Nr. 4950437

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2020-12-10).

- - -

Gurvičiaus komercinė firma, kodas 121557377
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 70-8
Pranešimo Nr. 4950438

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-12-11).

- - -

UAB "Andomas", kodas 304055680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4950439

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-12-09); Įgaliojimas (2020-12-09); Įgaliojimas
(2020-12-09).

- - -

MB Kęstučio 7, kodas 305655347
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkijos apylinkių sen., Daugeliškių k., Alyvų g. 3
Pranešimo Nr. 4950440

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-11); Protokolas (2020-12-11); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-12-11).

- - -

UAB "Garant Group", kodas 302833951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dubysos g. 27A
Pranešimo Nr. 4950441

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-347 Puslapis 76

Dokumentai: Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimo (2020-12-09); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl naujos kadencijos valdybos narių ir valdybos pirmininko įregistravimo (2020-12-02);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-12-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl naujos
kadencijos valdybos narių rinkimo (2020-12-02).

- - -

UAB "PHD", kodas 300631890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 1A
Pranešimo Nr. 4950442

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-11-26).

- - -

Telšių kultūros centras, kodas 190599433
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Respublikos g. 18
Pranešimo Nr. 4950443

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Telšių rajono savivaldybės kultūros centras); veiklos tikslų;
buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2020-12-07); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2020-12-07); Nuostatai (2020-12-07); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2020-12-07).

- - -

UAB "MINDAUGAS M", kodas 171467847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Sidabravo sen., Kundrėnų k.
Pranešimo Nr. 4950444

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-11).

- - -

UAB "Energetikos tinklų automatika", kodas 304846680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Metalistų g. 2
Pranešimo Nr. 4950445

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-12-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-12-08).

- - -

Asociacija "Palangos balsas", kodas 303356823
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palanga, Užkanavės g. 28
Pranešimo Nr. 4950446

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-347 Puslapis 77

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILJUOSTA", kodas 125750217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 4950447

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-12-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAUVIDA", kodas 124278767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 38-102
Pranešimo Nr. 4950448

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-12-09).

- - -

UAB "Stanesta", kodas 303228542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tomo g. 10-2
Pranešimo Nr. 4950449

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-09); Sprendimas (2020-12-09);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-12-09).

- - -

Vilniaus senamiesčio Rotary klubas, kodas 193357093
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bernardinų g. 8
Pranešimo Nr. 4950450

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2020-12-07);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2020-11-20); Įgaliojimas (2020-11-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PIKASOMA", kodas 141499910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dubysos g. 27A
Pranešimo Nr. 4950451

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimo (2020-12-09); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl naujos kadencijos valdybos narių ir valdybos pirmininko įregistravimo (2020-12-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujos kadencijos valdybos narių rinkimo (2020-12-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-347 Puslapis 78

- - -

UAB "Otuma", kodas 305487928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dituvos g. 24B
Pranešimo Nr. 4950452

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-12-09); Užsienio asmens pasas (2020-12-09).

- - -

MB "Brandykla", kodas 305669069
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Šakių sen., Giedručių k., Valių g. 25B
Pranešimo Nr. 4950453

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Socialinių paslaugų priežiūros departamentas prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos, kodas
191717258
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 13
Pranešimo Nr. 4950454

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2020-11-30); Nuostatai
(2020-11-30); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2020-11-30); Įgaliojimas (2020-11-30).

- - -

UAB "RD GRUPĖ", kodas 302546588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vasarvietės g. 19A
Pranešimo Nr. 4950455

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-11); Akcininkų sprendimas / Neeilinio
visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas (2020-12-11).

- - -

UAB "Insaldas", kodas 304453346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kryžiokų Sodų 6-oji g. 111
Pranešimo Nr. 4950456

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-12-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-347 Puslapis 79

MB "Automobilių remonto namai", kodas 304849089
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 41-19
Pranešimo Nr. 4950457

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios
bendrijos narių susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-11); Sprendimas (2020-12-11);
Įgaliojimas (2020-06-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ACENA", kodas 300935644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14
Pranešimo Nr. 4950458

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-10); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2020-12-10); Įgaliojimas (2020-12-07).

- - -

VERSLO SKATINIMO IR PARAMOS ASOCIACIJA, kodas 302460865
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 5
Pranešimo Nr. 4950459

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-12-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-12-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-12-08); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos
ataskaita) (2020-12-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2020-12-08).

- - -

UAB "Rietavo veterinarinė sanitarija", kodas 169704164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Rietavo sen., Kalakutiškės k., Žadvainų g. 25
Pranešimo Nr. 4950460

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis dėl restruktūrizavimo bylos nutraukimo ir bankroto
bylos iškėlimo (2020-12-11).

- - -

Lietuvos agrarinės ekonomikos institutas, kodas 111952970
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-347 Puslapis 80

Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 18-2
Pranešimo Nr. 4950461

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2020-12-09); Lietuvos Respublikos
Vyriausybės nutarimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2020-12-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Evenmor", kodas 301681565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 25C-1
Pranešimo Nr. 4950462

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, akcininko ir vadovo duomenų
įregistravimo (2020-12-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo išrinkimo
(2020-12-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-12-09); Užsienio valstybės registro išrašas
(2020-12-09); Užsienio valstybės registro išrašas (2020-12-09); Įgaliojimas (2020-12-09).

- - -

UAB "Hospital Holding", kodas 304169036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 14
Pranešimo Nr. 4950463

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-12-09).

- - -

UAB "Mašida", kodas 304402266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 4A
Pranešimo Nr. 4950464

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-12-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Skomeda", kodas 145506455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 100
Pranešimo Nr. 4950465

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-11).

- - -

UAB "Ošupio rezidencija", kodas 300584088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tramvajų g. 8-19
Pranešimo Nr. 4950466



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-347 Puslapis 81

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2020-12-11); Įgaliojimas (2020-12-10).

- - -

UAB "Namų plėtros projektai", kodas 304995400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 12
Pranešimo Nr. 4950467

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-12-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aikada", kodas 134734219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 16
Pranešimo Nr. 4950468

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-11); Įstatai (2020-12-11); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo nutarimas (2020-12-11).

- - -

UAB Hidrogeologija, kodas 159756586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Rinkūnų k.
Pranešimo Nr. 4950469

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno hidrogeologija").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-11); Pažyma / Pažyma apie informavimą
(2020-12-11); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2020-12-11);
Įstatai (2020-12-11).

- - -

UAB "ARPAKAS", kodas 125461173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 59-19
Pranešimo Nr. 4950470

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2020-12-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-347 Puslapis 82

(2020-12-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2020-12-11); Įgaliojimas (2020-11-30).

- - -

Šiūlėnų kaimo bendruomenė, kodas 302291290
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Naujojo Daugėliškio sen., Šiūlėnų k., Didžioji g. 6
Pranešimo Nr. 4950471

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-12-11).

- - -

UAB "Dzūkijos kartonas", kodas 303065522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Radžiūnų k., Lakštingalų g. 1
Pranešimo Nr. 4950472

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Alytaus apylinkės teismo nutartis dėl teisinio statuso "inicijuojamas likvidavimas"
atšaukimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2020-12-08 (2020-12-11).

- - -

LIETUVOS GYVYBĖS DRAUDIMO ĮMONIŲ ASOCIACIJA, kodas 125711748
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ratilių g. 16
Pranešimo Nr. 4950473

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-10); Visuotinio narių susirinkimo
sprendimas (2020-12-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-12-10).

- - -

Rokiškio rajono neįgaliųjų sporto klubas "Olimpija", kodas 173740433
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, J. Basanavičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4950474

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-12-11).

- - -

UAB "Silva Baltica II", kodas 305669432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 2
Pranešimo Nr. 4950475

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-347 Puslapis 83

VšĮ "Pasaulio kultūros projektai", kodas 304880483
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, S. Daukanto g. 9
Pranešimo Nr. 4950476

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-09); Dalininkų sprendimas / Vienintelio
dalininko sprendimas (2020-12-09).

- - -

UAB "Transvina", kodas 304642140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 9-85
Pranešimo Nr. 4950477

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-12-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2020-12-11); Įgaliojimo panaikinimas (2020-05-22).

- - -

UAB "Occopirmus", kodas 304323491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4950478

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-12-11).

- - -

WIZZ Air Hungary Ltd. Lietuvos filialas, kodas 302587695
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 2
Pranešimo Nr. 4950479

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; užsienio juridinio asmens valdymo organo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Užsienio asmens pasas (2020-12-11); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo
ir užsienio juridinio asmens filialo steigėjo valdymo organo narių duomenų įregistravimo (2020-12-09); Prašymas /
Dėl užsienio juridinio asmens filialo steigėjo valdymo organo narių duomenų išregistravimo (2020-12-09); Steigėjo
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-12-09); Įgaliojimas (2020-12-09).

- - -

UAB "Kitas gestas LT", kodas 303270744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltinių g. 7-12A
Pranešimo Nr. 4950480

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-347 Puslapis 84

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-12-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-12-09).

- - -

UAB "Autopuma", kodas 303155934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 13-12
Pranešimo Nr. 4950481

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-09); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-12-09).

- - -

UAB "Alksniškių energija", kodas 302670550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Archyvo g. 50-8
Pranešimo Nr. 4950482

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-11).

- - -

UAB STATO7, kodas 304842924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Beižionių sen., Naujalaukio k. 2
Pranešimo Nr. 4950483

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-12-09).

- - -

UAB "Senas kaimas", kodas 303180706
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 4950484

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-11).

- - -

UAB Aurado, kodas 305627579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 4950485

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-12-10); Įgaliojimas (2020-12-10); Įgaliojimas
(2020-09-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-347 Puslapis 85

- - -

Raseinių rajono jaunimo reikalų taryba, kodas 172439313
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Vilniaus g. 13
Pranešimo Nr. 4950486

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2020-12-02); Savivaldybės tarybos sprendimas / dėl likvidavimo (2020-12-02).

- - -

UAB "Prontis", kodas 302435050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Antakalnio g. 6
Pranešimo Nr. 4950487

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "FM INVESTICIJOS", kodas 305668711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 441B
Pranešimo Nr. 4950488

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Gita ir Ko", kodas 303195149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Strazdo g. 71-2
Pranešimo Nr. 4950489

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-12-10).

- - -

UAB "Karalex", kodas 305669090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pasimatymo aklg. 59
Pranešimo Nr. 4950490

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

GTV Parts UAB, kodas 302735788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 46-60
Pranešimo Nr. 4950491

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-347 Puslapis 86

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-10); Pažyma (2020-12-10); Steigimo
sutartis / Steigimo sutaryje norime pakeisti įmonės adresą i Šaltinių g6-12,Šaltinėnai (2020-12-10); Akcininkų sprendimas
(2020-12-10).

- - -

UAB "Vizualo meistrai", kodas 305644863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vingrių g. 25-6
Pranešimo Nr. 4950492

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-11); Akcininkų sprendimas (2020-12-11).

- - -

"Gusania", UAB, kodas 304827413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Vokės g. 24
Pranešimo Nr. 4950493

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-12-09); Įstatai (2020-12-09);
Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo ir įstatų patvirtinimo (2020-12-09).

- - -

UAB ARTEMIDA & COM, kodas 302900058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4950494

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-09).

- - -

Kauno rajono vietos veiklos grupė, kodas 300035118
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 371
Pranešimo Nr. 4950495

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-10).

- - -

UAB "VERKON", kodas 300067201
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 68D-10
Pranešimo Nr. 4950496

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-12-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-12-08); Įgaliojimas (2020-12-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-347 Puslapis 87

UAB "ISTERA", kodas 302721030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juodasis kel. 57C
Pranešimo Nr. 4950497

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

ŽŪB "Fintera", kodas 300928614
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pažagiškių g. 26
Pranešimo Nr. 4950498

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis priimti pareiškimą dėl restruktūrizavimo bylos iškėlimo
(2020-12-10).

- - -

UAB "COMMUNUS MEDIA", kodas 302435171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 51
Pranešimo Nr. 4950499

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "DARBINTERA", kodas 145834110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 52-22
Pranešimo Nr. 4950500

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-11).

- - -

MB "Komfortiški sodai", kodas 305657355
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gvazdikų Sodų g. 15A-1
Pranešimo Nr. 4950501

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-09); Sprendimas (2020-12-09); Įgaliojimo
panaikinimas (2020-12-09); Įgaliojimas (2020-12-09); Įgaliojimas (2020-12-08).

- - -

VšĮ "VV Renginiai", kodas 305668501
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Ramygala, Dariaus ir Girėno g. 52
Pranešimo Nr. 4950502



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-347 Puslapis 88

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-10).

- - -

UAB "Investment pro", kodas 305664218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Sudervės k., Riešės g. 2A
Pranešimo Nr. 4950503

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-12-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-12-09); Įgaliojimas (2020-12-04).

- - -

VšĮ "Petys į petį", kodas 305667449
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, T. Masiulio g. 21B
Pranešimo Nr. 4950504

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-08); Įgaliojimas (2020-12-08).

- - -

UAB "Pavėsinės", kodas 300608475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Tirkšlių sen., Daubarių k., Piliakalnio g. 28
Pranešimo Nr. 4950505

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Araprojektai", kodas 305668800
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, H. ir O. Minkovskių g. 148
Pranešimo Nr. 4950506

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

PADDOCK MAGAZINE, UAB, kodas 125998821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 26
Pranešimo Nr. 4950507

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos kariuomenė, kodas 188732677
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 8
Pranešimo Nr. 4950508



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-347 Puslapis 89

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ Salt & Paper, kodas 305653830
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Dembavos k., Užutėkio aklg. 12
Pranešimo Nr. 4950509

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-07).

- - -

MB "Garitus", kodas 304422906
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 116-34
Pranešimo Nr. 4950510

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-09-30 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-11).

- - -

UAB "Remtasa", kodas 305668825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 1-83
Pranešimo Nr. 4950511

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Lautesa", kodas 305656584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4950512

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-12-10); Įgaliojimas (2020-11-18).

- - -

UAB Datery, kodas 305228861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Zarasų g. 3-1
Pranešimo Nr. 4950513

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-09); Įstatai (2020-12-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-12-09); Turto vertinimo ataskaita (2020-12-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-347 Puslapis 90

MB "Verslo puslapiai", kodas 304982883
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 75-44
Pranešimo Nr. 4950514

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-09); Sprendimas (2020-12-09);
Įgaliojimas (2020-12-07).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "REKLAMOS EKSPERTAI", kodas 125683156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4950515

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-10).

- - -

UAB "Grilis", kodas 304289498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodų g. 5-3
Pranešimo Nr. 4950516

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-12-11); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-12-02).

- - -

UAB DTP Service, kodas 302723939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 40
Pranešimo Nr. 4950517

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-12-11).

- - -

UAB "Vilainių autopaslaugos", kodas 305257592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Vilainių k., Tuopų g. 14
Pranešimo Nr. 4950518

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-09-20 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-12-11); Įgaliojimas
(2020-12-10).

- - -

UAB "Semelitas", kodas 302894865



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-347 Puslapis 91

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Purvynės g. 5
Pranešimo Nr. 4950519

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei
sistemai bei gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis ir Nekilnojamojo turto registro paslaugas
(2020-12-07).

- - -

"Didžioji oazė", UAB, kodas 303163952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4950520

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-10).

- - -

UAB Romainių šeimos klinika, kodas 304078120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Krivių g. 17
Pranešimo Nr. 4950521

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-10).

- - -

Lietuvos judėjimo "Černobilis" Skuodo rajono komitetas, kodas 190903046
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Skuodas, Dariaus ir Girėno g. 31-2
Pranešimo Nr. 4950522

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio narių susirinkimo; tarybos; tarybos pirmininko; registro tvarkytojo
inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2020-12-11).

- - -

Asociacija "Visi dėl visų All for all", kodas 301520035
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 49-87
Pranešimo Nr. 4950523

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Antano Mockaus Asociacija); buveinės adreso; veiklos rūšys;
valdybos; revizoriaus; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-10); Įstatai (2020-12-10); Visuotinio narių
susirinkimo sprendimas (2020-12-10).

- - -

UAB "Froleta", kodas 303437008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Jaunystės g. 6



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-347 Puslapis 92

Pranešimo Nr. 4950524

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AQUA BLAST BALTIC", kodas 111704918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Poilsio g. 20-12
Pranešimo Nr. 4950525

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas
likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2020-12-11).

- - -

UAB "STATE PORT GROUP", kodas 302533815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Miklusėnų k., Kauno g. 1-1
Pranešimo Nr. 4950526

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-12-09).

- - -

UAB "Nikis", kodas 303992383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Naftininkų g. 2-63
Pranešimo Nr. 4950527

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-08); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2020-12-08).

- - -

UAB "Tarptautinės verslo paslaugos", kodas 305064547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 4-15
Pranešimo Nr. 4950528

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-12-09).

- - -

UAB "Tobas", kodas 303166578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4950529

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-347 Puslapis 93

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-10).

- - -

UAB "Generitus", kodas 303183499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4950530

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-11).

- - -

UAB "SALMOTURAS", kodas 300579340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 21-12
Pranešimo Nr. 4950531

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-09).

- - -

UAB "VIJ Entertainment Media", kodas 302720416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4950532

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Gotuna", kodas 302814431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 51-9
Pranešimo Nr. 4950533

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-12-09).

- - -

UAB Foodmarket, kodas 303003894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., Ryto g. 5
Pranešimo Nr. 4950534

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-347 Puslapis 94

UAB "Spalvinukai", kodas 302651404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4950535

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-11).

- - -

UAB "Vygintus", kodas 304846100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, V. Kudirkos g. 3-2
Pranešimo Nr. 4950536

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-12-10).

- - -

UAB "Velonas", kodas 303164627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 4950537

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-10).

- - -

UAB "Avernita", kodas 304419326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Pandėlio sen., Buivėnų k., Buivėnų g. 10
Pranešimo Nr. 4950538

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2020-11-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-11-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2020-11-05).

- - -

UAB "ITECO IG", kodas 302460648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 1
Pranešimo Nr. 4950539

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga Nacionalinė regionų plėtros agentūra, kodas 225008220
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 3
Pranešimo Nr. 4950540



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-347 Puslapis 95

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-10).

- - -

UAB "Baltijos pirkimai", kodas 303163482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4950541

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-10).

- - -

UAB "Lisadas", kodas 300134283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vidurdienio g. 13
Pranešimo Nr. 4950542

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNEDA", kodas 123271314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 3-412
Pranešimo Nr. 4950543

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-08); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas apie tai, kad nuspręsta reorganizuoti UAB Vilnėja prijungiant ją
prie UAB Vilneda, patvirtintos reorganizavimo sąlygos, patvirtinti UAB Vilneda įstatai. (2020-12-08).

- - -

UAB "Laurimeta", kodas 125991990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabriko g. 155A
Pranešimo Nr. 4950544

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-11); Pažyma (2020-12-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOTECHPASLAUGA", kodas 120346473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 140B
Pranešimo Nr. 4950545

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-347 Puslapis 96

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2020-12-11).

- - -

UAB "Depori", kodas 302488327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14-5
Pranešimo Nr. 4950546

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-11).

- - -

Skuodo rajono Ylakių žvejų klubas, kodas 174582580
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Ylakiai, Sedos g. 3
Pranešimo Nr. 4950547

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio narių susirinkimo; tarybos; tarybos pirmininko; registro tvarkytojo
inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2020-12-11).

- - -

Bendra Lietuvos - JAV įmonė "SEMBA INTERNATIONAL", kodas 110306231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Alksnynės g. 6-40
Pranešimo Nr. 4950548

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas
likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2020-12-11).

- - -

UAB Orbitola, kodas 305622621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Jūžintų sen., Pilkėnų k. 12
Pranešimo Nr. 4950549

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-12-02); Įgaliojimas (2020-12-02).

- - -

MB "Maisto servisas", kodas 303388116
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 4950550

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2020-12-09); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-12-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-347 Puslapis 97

- - -

Glow International, UAB, kodas 303066243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4950551

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; valdybos
pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2020-12-10); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-12-10); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto
procedūras (2020-12-10).

- - -

UAB "Žaidimų dėžė", kodas 303188311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 146-3
Pranešimo Nr. 4950552

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-11).

- - -

UAB "24 SROTAS", kodas 303373018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4950553

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-12-09); Įgaliojimas (2020-12-04).

- - -

UAB "Kosmoso industrijos", kodas 303243665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Raštikio g. 26
Pranešimo Nr. 4950554

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-12-10); Įgaliojimas (2020-12-10).

- - -

UAB "BIGITA", kodas 302722456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4950555

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

VšĮ Dviračių sporto klubas "Sietynas", kodas 304035133



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-347 Puslapis 98

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų kel. 7A-43
Pranešimo Nr. 4950556

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-12-10); Savininko
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-12-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2020-12-10).

- - -

Kelmės gyvūnų mylėtojų asociacija, kodas 305666692
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Nepriklausomybės g. 108
Pranešimo Nr. 4950557

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-08).

- - -

UAB "Atlaso sprendimai", kodas 303275741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 51
Pranešimo Nr. 4950558

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-12-11); Įgaliojimas
(2020-10-13).

- - -

UAB "BSP Retail Properties V", kodas 304776417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 4950559

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Pagr. hipotekos dokumento Nr. 20120200010392 (2020-12-11).

- - -

UAB Statiga LT, kodas 304450154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Didžioji Vandens g. 23-1
Pranešimo Nr. 4950560

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Intermarinas"); veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo pakeitimo ir įstatų įregistravimo
(2020-12-09); Įstatai (2020-12-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl pavadinimo ir įstatų pakeitimo (2020-12-09).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-347 Puslapis 99

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

UAB "Miela harmonija", kodas 302830802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 4949386

- - -

UAB "Fotomeistras", kodas 303307160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tyzenhauzų g. 4-43
Pranešimo Nr. 4949387

- - -

UAB "Nyderlandų logistika", kodas 303308814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 93-106
Pranešimo Nr. 4949388

- - -

UAB "Lumina nostra", kodas 303318580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 19
Pranešimo Nr. 4949389

- - -

UAB "ONTEKA", kodas 302728085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4949391

- - -

UAB "EKITA", kodas 302820758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 3-260
Pranešimo Nr. 4949877

- - -

UAB "Namų vadyba", kodas 302822296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 115A-55
Pranešimo Nr. 4949878

- - -

UAB "Saulės energijos valdymas", kodas 302821148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Eglyno g. 29
Pranešimo Nr. 4949879



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-347 Puslapis 100

- - -

UAB Opus Vertus, kodas 302821276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Melioratorių g. 13-28
Pranešimo Nr. 4949880

- - -

UAB Construction Power, kodas 302824048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4949881

- - -

UAB "East Travel Baltic", kodas 302824219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Indriliūno g. 42
Pranešimo Nr. 4949882

- - -

UAB UrbanWindEnergy LT, kodas 302824379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 32-83
Pranešimo Nr. 4949883

- - -

UAB Miciaus Energija, kodas 302826309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 14B
Pranešimo Nr. 4949884

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dokki", kodas 302826914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 28-15
Pranešimo Nr. 4949885

- - -

UAB Expert LT, kodas 302827012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 4949886

- - -

UAB "SOSTEVA", kodas 302828071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4949887



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-347 Puslapis 101

- - -

UAB "PV Energija", kodas 302829351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4949888

- - -

UAB "Nauja žvaigždė", kodas 303308369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4949889

- - -

UAB "BPHS", kodas 303315189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Pietario g. 8-54
Pranešimo Nr. 4949890

- - -

UAB LAUMIŲ KALNAS, kodas 302829369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jeruzalės g. 47
Pranešimo Nr. 4949891

- - -

UAB "Smart Baltic", kodas 303305914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 112-49
Pranešimo Nr. 4949892

- - -

UAB "Ranseta", kodas 303306215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kolektyvo g. 158
Pranešimo Nr. 4949893

- - -

Retrocar,UAB, kodas 302904882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16A
Pranešimo Nr. 4949896

- - -

UAB "KROSETA", kodas 302905137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4949897



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-347 Puslapis 102

- - -

UAB "SIRESTA", kodas 302905219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4949898

- - -

UAB "Dakhno-Baltic Group", kodas 302906029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4949899

- - -

UAB MOROGA, kodas 302901427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4949900

- - -

UAB J&J Import, kodas 302901402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4949901

- - -

UAB "Draudikas", kodas 302902785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kamajų sen., Juodonių k., Piliakalnio g. 16
Pranešimo Nr. 4949902

- - -

TEONO UAB, kodas 302904640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vilniaus g. 28
Pranešimo Nr. 4949903

- - -

UAB PAYBACK ENTERTAINMENT, kodas 302902949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4949904

- - -

IMTIAZ KARIM PRIVATE LIMITED, UAB, kodas 302902956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4949905



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-347 Puslapis 103

- - -

UAB "DJ BYGG", kodas 302903271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bubilo g. 78
Pranešimo Nr. 4949906

- - -

UAB "Gedimino 5", kodas 302903136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elnių g. 27-23
Pranešimo Nr. 4949907

- - -

UAB "Ius viridis", kodas 302904010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 4949908

- - -

UAB "PROPERTY FUND", kodas 302904028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 4949909

- - -

UAB "South SUN", kodas 302904633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Klimoniškių k. 3
Pranešimo Nr. 4949910

- - -

UAB "Norimex", kodas 302904697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Darželio g. 5-118
Pranešimo Nr. 4949911

- - -

UAB "AGRINET", kodas 302722869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Lukšio g. 5B
Pranešimo Nr. 4949912

- - -

FAIR IDEAS, UAB, kodas 302723330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršilų g. 13-42
Pranešimo Nr. 4949913



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-347 Puslapis 104

- - -

UAB Albin wood, kodas 302723921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Obelų g. 1A-15
Pranešimo Nr. 4949914

- - -

UAB "IMPAKS", kodas 302725986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4949915

- - -

UAB "Sira.lt", kodas 302726102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mažvydo g. 12-42
Pranešimo Nr. 4949916

- - -

UAB "VIVA START", kodas 302733417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4949917

- - -

UAB "AEROCAMO", kodas 302734501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 2B-77A
Pranešimo Nr. 4949918

- - -

UAB "ANG Group", kodas 302732849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4949919

- - -

UAB "Sautola", kodas 303215783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4949944

- - -

UAB "Turkis", kodas 303216796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 17-24
Pranešimo Nr. 4949945



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-347 Puslapis 105

- - -

UAB "Grulita", kodas 303218466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 59-73
Pranešimo Nr. 4949946

- - -

UAB "Mikelita", kodas 303213444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 4949947

- - -

"Eurazija", UAB, kodas 303212730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4949948

- - -

UAB "Mangus", kodas 303209353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4949949

- - -

UAB "Darbo draugų projektai", kodas 303206656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4949950

- - -

UAB "Geslita LT", kodas 303204769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 4949951

- - -

UAB "Kolonita", kodas 303204655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 4949952

- - -

UAB "Dersida", kodas 303217421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 4950044



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-347 Puslapis 106

- - -

UAB "Deras", kodas 303219034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 4950045

- - -

UAB "Sigmida", kodas 303212794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4950046

- - -

UAB "IT pažanga", kodas 303211607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 4950047

- - -

UAB "Onorsa", kodas 303207904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4950048

- - -

UAB "Kriolitas", kodas 303205853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 17-24
Pranešimo Nr. 4950049

- - -

UAB Fotona Invest, kodas 303204712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nadruvos g. 26
Pranešimo Nr. 4950050

- - -

UAB Kulturniy Centr integralnogo razvitiya, kodas 302652883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4950051

- - -

UAB "SETES", kodas 302653017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4950052



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-347 Puslapis 107

- - -

Kitlita, UAB, kodas 302653113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 4950053

- - -

UAB "Metropol LT", kodas 302655281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 4950054

- - -

PHAETON SERVICES, UAB, kodas 302655370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepyno g. 16
Pranešimo Nr. 4950055

- - -

UAB "Usefull options", kodas 302656230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 10-21
Pranešimo Nr. 4950056

- - -

UAB "VESETA", kodas 302656675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4950057

- - -

UAB "EKODEM LT", kodas 302656846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 18-27
Pranešimo Nr. 4950058

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOREM", kodas 152961161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Nepriklausomybės al. 1D
Pranešimo Nr. 4950561

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė - finansinė kompanija "Šiaulių vaivorykštė", kodas 144794339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-347 Puslapis 108

Buveinės adresas: Šiauliai, Draugystės pr. 14
Pranešimo Nr. 4950562

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tripleks", kodas 153604447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Daugų sen., Daugų k.
Pranešimo Nr. 4950563

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; registro tvarkytojo inicijuojamas
likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Triumfas", kodas 144757497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 43-57
Pranešimo Nr. 4950564

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-11).

- - -

Bendra Lietuvos ir Kazachstano įmonė "KRAMDS ARTUR", kodas 110392675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aukštabalio g. 10-43
Pranešimo Nr. 4950565

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vertumnas", kodas 153070438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Klykolių g. 29
Pranešimo Nr. 4950566

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-10).

- - -

UAB "Gustera", kodas 302334090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 80-18
Pranešimo Nr. 4950567

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-347 Puslapis 109

- - -

Bendra Lietuvos - Baltarusijos įmonė "INTERGIJA", kodas 110311374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 26-32
Pranešimo Nr. 4950568

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-11).

- - -

UAB draudimo brokeris "DRAUSTĖJA", kodas 145872926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ežero g. 8
Pranešimo Nr. 4950569

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gandera", kodas 145508997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, K. Korsako g. 20-9
Pranešimo Nr. 4950570

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-11).

- - -

UAB "NIKUVA", kodas 162761821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnai, Žemaitės g. 11
Pranešimo Nr. 4950571

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Fanega", kodas 152823865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Birštonas, S. Dariaus ir S. Girėno g. 4A
Pranešimo Nr. 4950572

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; registro tvarkytojo inicijuojamas
likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Savirta", kodas 145401027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, K. Korsako g. 11-18
Pranešimo Nr. 4950573



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-347 Puslapis 110

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "M&M", kodas 144174562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Draugystės pr. 25
Pranešimo Nr. 4950574

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Daikoras", kodas 145233469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, S. Daukanto g. 20
Pranešimo Nr. 4950575

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NORPA", kodas 153090120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Kruopių sen., Šapnagių k.
Pranešimo Nr. 4950576

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-10).

- - -

UAB "MINDAUGAS M", kodas 171467847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Sidabravo sen., Kundrėnų k.
Pranešimo Nr. 4950577

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Skomeda", kodas 145506455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 100
Pranešimo Nr. 4950578

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-11).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Lietuvos ūkininkių draugijos Skuodo skyrius, kodas 174573389



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-347 Puslapis 111

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Skuodas, Vilniaus g. 13
Pranešimo Nr. 4950579

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; visuotinio narių susirinkimo; registro tvarkytojo inicijuojamas
likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2020-12-11).

- - -

Andriaus Mikštos labdaros ir paramos fondas, kodas 301550797
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Skuodas, Žvaigždžių g. 10
Pranešimo Nr. 4950580

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio dalininkų susirinkimo; registro
tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2020-12-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Spektras", kodas 140176548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 34-23
Pranešimo Nr. 4950581

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas
likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2020-12-11).

- - -

Skuodo ekologinio maisto propaguotojų draugija, kodas 174586792
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Skuodas, Dariaus ir Girėno g. 3-12
Pranešimo Nr. 4950582

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; visuotinio narių susirinkimo; registro tvarkytojo inicijuojamas
likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2020-12-11).

- - -

Klaipėdos apskrities širdies ligų asociacija, kodas 193426924
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vaidaugų g. 11-76
Pranešimo Nr. 4950583

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; tarybos; registro
tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2020-12-11).

- - -

Lietuvos judėjimo "Černobilis" Skuodo rajono komitetas, kodas 190903046
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Skuodas, Dariaus ir Girėno g. 31-2
Pranešimo Nr. 4950584



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-347 Puslapis 112

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio narių susirinkimo; tarybos; tarybos pirmininko; registro tvarkytojo
inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2020-12-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AQUA BLAST BALTIC", kodas 111704918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Poilsio g. 20-12
Pranešimo Nr. 4950585

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas
likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2020-12-11).

- - -

Skuodo rajono Ylakių žvejų klubas, kodas 174582580
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Ylakiai, Sedos g. 3
Pranešimo Nr. 4950586

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio narių susirinkimo; tarybos; tarybos pirmininko; registro tvarkytojo
inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2020-12-11).

- - -

Bendra Lietuvos - JAV įmonė "SEMBA INTERNATIONAL", kodas 110306231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Alksnynės g. 6-40
Pranešimo Nr. 4950587

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas
likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2020-12-11).

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


